
سرمقاله

 نسل فردا گزارش می دهد؛ 

چرا آتش بس در جنگ 
غزه پیروزی بزرگ 
ملت فلسطین است؟

  

به تازگی شاهد یک تحول مهم و قابل 
توجه در قالب جنگ غــزه بوده ایم. در 
این راستا، توافق آتش بس با محوریت 
جنگ مذکور با میانجی گری طرف های 
بین المللی نظیر قطر، آمریکا و ســایر 
بازیگران، به امضا رسیده است. از این 
رو، از همان زمان انتشــار خبر امضای 
این توافق، سیلی از جریان های سیاسی 
و رســانه ای و تحلیل گران مختلف در 
اقصی نقاط دنیا، به آن پرداخته و تحلیل 
و تفســیرهای متنوعی را ارائه کرده و 
می کنند. با این همــه، یکی از نکاتی 
که تقریبا اغلب صاحب نظران و حتی 
خود محافل صهیونیستی به آن اعتراف 
می کنند این است که توافق آتش بس 
و مبادله اسرا در قالب جنگ غزه، یک 
پیروزی بــزرگ بــرای مقاومت ملت 
فلسطین بوده اســت. در این رابطه، به 
طور خاص باید 2 مولفه مهم و محوری 
را مد نظر داشت. اول اینکه توافق آتش 
بس و مبادله اسرا در قالب جنگ غزه در 
شرایطی به امضا رسید که رژیم اشغالگر 
قدس نتوانست به هیچ کدام از اهداف 
ادعایــی خود در قالــب جنگ مذکور 
دست یابد. صهیونیست ها مدعی بودند 
که قصد دارند حماس و جهاد اسلامی 
فسلطین را نابود سازند و در عین حال، 
اســرای خود را که در بنــد گروه های 
مقاومت فلسطین هســتند آزاد کنند 
و البته که مانع از شلیک موشک های 
جریان مقاومت از مبدا غزه به ســمت 
فلسطین اشغالی شوند. اکنون که توافق 
آتش بس در قالب جنــگ غزه به امضا 
رسیده، صهیونیست ها به هیچ کدام از 
اهداف خود نرســیده اند. جالب اینکه 
براساس آنچه منابع آگاه اعلام کرده اند، 
رژیم اشــغالگر قدس در چندین نوبت 
منتظر پاســخ حماس به توافق آتش 
بس مانده اســت و مقاومت فلسطین 
توانسته شروط مدنظر خود را به طرف 
اسرائیلی تحمیل کند. این یعنی یک 
پیروزی بزرگ برای ملــت و مقاومت 
فلسطین. نکته قابل تامل اینکه براساس 
آنچه رسانه های غربی و صهیونیستی 
اعلام کرده اند، جنبش حماس توانسته 
شــمار رزمنده های خود را در تحولی 
معنادار به دوره قبل از آغاز جنگ غزه 
برساند. انتشار این خبر از سوی محافل 
اطلاعاتی غربی، با یک شــوک بزرگ 
برای قدرت های غربــی و البته رژیم 
اشغالگر قدس همراه بوده و این گزاره را 
بیش از هر زمان دیگری پیش روی آن ها 
قرار داده که مقاومت ملت فلسطین در 
برابر اشــغالگری، نابودشدنی نیست. 
نکتــه دوم اینکه توافــق آتش بس در 
قالب جنگ غزه در شــرایطی به امضا 
رســیده که حتی رســانه ها و محافل 
صهیونیستی نیز به شکست اشغال گران 
اســرائیلی در قالب جنگ غزه اعتراف 
کرده اند. اکنون شــمار زیادی از وزرا و 
سیاستمداران صهیونیست به صراحت 
اعتراف می کننــد که بازنــده جنگ 
غزه، رژیم اشــغالگر قدس بوده است. 
ایتامــار بن گویر وزیــر امنیت داخلی 
صهیونیســت ها اعلام کرده که توافق 
آتش بس جنگ غزه شکست تاریخی 
اسرائیل اســت. وی حتی تهدید کرده 
که با امضای توافق مذکــور از کابینه 
نتانیاهو خارج خواهد شد. برخی دیگر 
از سیاستمداران صهیونیست نیز اذعان 
کرده اند وقتی به شادی فلسطینی ها در 
نوار غزه و دیگر بخش های فلسطین می 
نگریم، به خوبی مــی فهمیم که پیروز 
اصلی توافق آتش بــس در قالب جنگ 
غزه کیست. مسائلی از این دست همه و 
همه یک برونداد را به ذهن متبادر می 
کنند و آن هم این اســت که مقاومت 
ملت فلسطین ثمر داده و صهیونیست ها 
متحمل یک شکســت بزرگ در قالب 

جنگ غزه شده اند. 

برگزاری جمعه نصر در سراسر ایران
راهپیمایی جمعه نصر به مناسبت پیروزی در توافق آتش بس اخیر حماس و محور مقاومت با دشمن صهیونیستی، در پایان نمازجمعه دیروز جمعه ۲۸ دی ماه در محل 

مصلای امام خمینی )ره( با حضور نمازگزاران تهرانی برگزار شد.

در پی توافق آتش بس میان حماس و رژیم صهیونیستی انجام شد؛
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 دراجرای ماده 13 آئین نامه مالی شهرداریها و به استناد مصوبه  شماره 4 مورخ 1403/02/10 شورای محترم اسلامی شهررزوه ,شهرداری رزوه در نظر دارد:
 نسبت به فروش یک دستگاه  خودرو سواری پژو تیپ  405 جی ال ایکس مدل 1387 با مشــخصات ذیل با  برگزاری فراینده مزایده )حراج(  از طریق سامانه ستاد به فروش 
  www.setadiran.ir برساند  لذا از کلیه متقاضان دعوت بعمل می آید جهت ثبت نام و شرکت در مزایده )حراج ( به ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی

مراجعه نمایند و جهت هرگونه سوال یا  کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 03157703002 و09134710742 تماس حاصل فرمایند.
1(مشخصات خودرو

2( قیمت پایه کارشناسی رسمی دادگستری1,700,000,000ریال . ) با توجه به شرح مندرج در نظریه کارشناسی ( پیوست همین اطلاعیه
3( روز و محل  برگزاری حراج :   پنج  شنبه مورخ 1403/11/4  راس  ساعت 8  تا 12 صبح  در سامانه ستاد.

4( در مقابل فروش خودرو مذکور وجه خودرو  نقدا به حساب جاری IR780160000000000991639130  نزد بانک کشاورزی باید واریز گردد .
5( پرداخت هرنوع مالیات وعوارض به عهده خریدار می باشد.

6( مبلغ 5%  از پایه کارشناسی  معادل )85,000,000ریال ( باید به عنوان سپرده شرکت در مزایده به حساب جاری IR11016000000000 1037843667بانک کشاورزی واریز شود.
7( در صورت انصراف  وخودداری از انعقاد قرارداد  فروش  )با توجه به مشخصات و نظریه کارشناسی  مذکور(توسط  هریک از برندگان  مزایده  بر حسب جدول اعلام نتایج ،سپرده 

شرکت در مزایده آنها به ترتیب به  نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
8( شهرداری رزوه پس از برگزاری فرایند مزایده  حراج  واعلام نتایج هیچ گونه مسئولیتی را در قبال انتخاب  شما نمی پذیرد .

نوع رنگمدلتیپسیستمنوع خودرو
شماره پلاکشماره شاسیشماره موتورسوخت

405 جی ال پژوسواری
533 ب 12487081576NAAM0ICA38R280286 17بنزیننقره ای متالیک 1387ایکس ای 8/1
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سایر مشخصات فعلی خودرو: براســاس نظریه کارشناسی شــماره 566-1 مورخ 1403/10/10 نتیجه بازدید ونظریه کارشناسی بدین شرح اســت : 1( ا تاق  دورنگ  که در حال حاضر نیاز به 
صافکاری ونقاشی دارد 2(موتور دارای کمپرس وروغن سوزی  می باشد وتعمیر زیروبند وجاو بندی ضروری می باشد 3(لاستیک ها سالم  و50% آج دارند .  قیمت بازار در حال حاظر برای این خودرو  

1,700,000,000ریال ارزیا بی شده است .
تذکر: شرکت کنندگان در خرید خودرو نهایت دقت را داشته باشند , خودرو با  مشخصات  مذکورجهت  بازدید در دســترس  ودرمحل پارکینگ شهرداری رزوه  به آدرس اصفهان - شهرستان 

چادگان  - شهررزوه -خیابان امام خمینی  شهرداری رزوه  -جنب کلانتری 12- نگهداری می شود. شماره تماس 09134710742

)آگهی  مزایده ، حراج(

جعفر یادگاری -شهردار رزوهشناسه آگهی: 1866147

مناقصه عمومی یک مرحله ای 
انتخاب سرمایه گذار برای احداث و بهره برداری کافه کتاب واقع در بوستان کتاب

شهرداری شاهین شهر در نظر دارد:  انتخاب سرمایه گذار برای ساخت، اجرا ، تجهیز و بهره برداری تلویزیون شهری در سه نقطه شهر به شماره 
2003094734000067 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای 
کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:
-مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1403/10/27 -تاریخ انتشار فراخوان: 1403/10/22   

-زمان بازگشایی پاکت ها: 1403/11/15 -مهلت ارسال پیشنهادات: 1403/11/14   
تلفن تماس: 03145225200 اطلاعات تماس و آدرس دستگاه : شاهین شهر ، میدان فاطمیه،  شهرداری مرکزی  

شناسه آگهی: 1863296سعید ابریشمی راد-شهردار شاهین شهر

نوبت  دوم

روابط عمومی شرکت برق منطقه ای اصفهان

فرهاد کشوری کتاب مردگان جزیره ی موریس را بر پایه ی مستندات 
تاریخی به دست آمده از رضاشاه و تبعید او به جزیره ی موریس با 
درون مایه ای تخیلی نوشته است؛ چرا که اگر تخیل با تاریخ آمیخته 
نمی شد، گزارشی بیش نبود.

این  کتاب را انتشارات چشمه به قیمت 65 هزار تومان منتشر کرده 
است. 
بخرید، بخوانید و لذت ببرید.
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سپاهان، قهرمان سوپرجام فوتبال 
ایران
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 گام جدید در توسعه روابط ایران و روسیه گام جدید در توسعه روابط ایران و روسیه
روسای جمهور ایران و روسیه در مسکو درباره همکاری های دوجانبه و مسائل منطقه ای گفت وگو کردند؛

روند فعلی بورس تهران بر مدار 
سیاست های حمایتی دولت

 دانش معلمان نیازمند
 به روز رسانی است

 شمارش معکوس براي برگزاری 
جشنواره ملی هنرهای تجسمی مهر 

 آمار مسمومیت با منواکسید کربن
 رو به افزایش است

روند بورس صعودی  است اما با رفتار نوسانی؛

عضو کمیسیون آموزش مجلس شورای اسلامی:

جشنواره ملی هنرهای تجسمی مهر به میزبانی اصفهان برگزار می شود؛

معاون روابط عمومی اورژانس کشورخبرداد:

3رضااخلاق پور

7دریا وفایی

5یلداتوکلی

7فاطمه براتی

در پــی اعــلام آتش بــس در غزه، حســاب های رســانه 
KHAMENEI.IR در شبکه های اجتماعی جمله ای از رهبر 
انقلاب را منتشر کرده و نوشتند: صبر و ایستادگی مردم و 
مقاومت فلسطین، رژیم صهیونیستی را وادار به عقب نشینی 
کرد.به گزارش گروه سیاســی خبرگزاری تســنیم، در پی 
KHAMENEI. اعلام آتش بس در غزه، حســاب های رسانه

IR در شبکه های اجتماعی، جمله ای از رهبر معظم انقلاب 

اسلامی را به زبان های مختلف منتشر کردند که متن آن به 
شرح زیر است.

حضرت آیت اله خامنه ای:  امروز دنیا فهمید که صبر مردم غزه 
و ایستادگی مقاومت فلسطینی، رژیم صهیونیستی را وادار به 
عقب نشینی کرده است.در کتاب ها خواهند نوشت که روزی، 
جماعتی صهیونیست، با فجیع ترین جنایات، هزاران زن و 

کودک را کشتند و در آخر شکست خوردند.«

مقاومت فلسطین، اسرائیل را وادار به عقب نشینی کرد

رهبر انقلاب:

عکس روز
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